Instalación Planta Solar Fotovoltaica 

MIRADORTEC 

Fecha de Apertura: 12/03/2025 – 10.00 horas. 

Lugar de Apertura: Salón de Presidentes – IAPSER 

Seguros – Casa Central, San Martín N° 918, Paraná, Entre 

Ríos. 

Presupuesto Oficial: $ 254.903.120 (PESOS doscientos 

cincuenta y cuatro millones novecientos tres mil ciento 

veinte) FINALES. Mes base: OCTUBRE 2025. 

CAPÍTULO I - Disposiciones preliminares  

Artículo Primero. Declaraciones y condiciones generales 

Podrán intervenir en los procesos de compra y/o contratación toda persona humana o 
jurídica que, teniendo la capacidad legal que fija el derecho común, no esté

[...]

En caso de considerarlo 

conveniente el oferente podrá presentar propuestas alternativas de planes de trabajo e 

inversión con un plazo de ejecución menor. 

Artículo Quincuagésimo noveno. Presupuesto Oficial y mes base de la licitación. 

Presupuesto oficial: $ 254.903.120 (PESOS doscientos cincuenta y cuatro millones 

novecientos tres mil ciento veinte) FINALES. 

Mes base: OCTUBRE 2025